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Müştekiye CMK . M. 234. Uyarınca; delillerin toplanmasını isteme, soruşturmanın gizlilik ve 

amacını bozmamak koşuluyla Cumhuriyet Savcısından belge örneği isteme, vekili yoksa baro 

tarafından kendisine bir avukat görevlendirilmesini isteme, 153. Md. Ye uygun olmak 

koşuluyla vekili aracılığı ile soruşturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan 

eşyayı inceletme, Cumhuriyet Savcısının, kovuşturmaya yer olmadığı yönündeki kararına 

kanunda ayazılı usule göre itiraz hakkını kullanma hakları hatırlatılıp açıklandı. 

Müşteki haklarını anladığını , kendi avukatım Av. SELÇUK KAR- 23329 Huzurunda 

ifadesini vereceğini beyan etmekte, müştekiden olayla ilgili şikayet ve delilleri soruldu; 

SORULDU : Mavimarmara gemisiyle Gazze’ye insani yardım için 

gidiyorduk.Geminin gazze’ye gideceği söylenmişti ve rotasıda gazzeydi,bilgiside o şekilde 

verilmişti.Gemide yardım gönüllüleri dışında basın mesubu arkadaşlarda vardı,gemiye 

müdahale esnasında giriş 1.katta 3.salon diye tabir edilen ve ön güverte kapısına yakın 

kalıyordum. sabaha karşı 4-4:30 civarında İsrail askerleri hücum botlardan ve 

helikopterlerden ateş açmak suretiyle bulunduğumuz operasyon yaptılar. Gemiye önce 

silahlarla taciz ateşiyle başlandı daha sonra ses bombaları ve aydınlatıcı bombalar olacağını 

tahmin ettiğim bombalar atıldı, helikopter sesleri ve etraftaki savaş gemisini ve botları 

gördüm ellerindeki silahlar bizleri esir aldıktan sonra gördüm, otomatik ve lazer ışıklı 

kameralı bomba teçhizatlı askerlerdi. İsrail askerleri gemiye indikten sonra ateş ederek 

iniyorlardı, Benim bulunduğum alanda arkadaşlar dış güverteye çıkmışlardı bende neler 

oluyor diye bakınmaya çalışırken bir arkadaşımızın yaralandığını ve durumunun ağır 

olduğunu gördüm diğer arkadaşlar içeri aldığı doktor oksijen tüpü talebinde bulundu ama 

daha sonra güverteden yaralı olarak birkaç arkadaş daha geldi kurşunlar yağmur gibi 

yağıyordu. Saldırı 1 saat sürdü. Bulunduğum yerde gemide bulunan 4 kişinin ölü olduğunu 

gördüm. Yaralılar yolcu koltukları üzerine yerleştirildi ve helikoptere bindirilmek üzere üst 

güverteye çıkarıldı. Gemiye müdahaleden sonra İsrail askerleri beni zorla ve hem de en 

teknolojik silahlarla savaş gemileri eşliğinde zorla götürdü. Bizlerin ellerini kelepçeleyip üst 

güverteye çıkarttıktan sonra üst güvertede bütün eşyalar darmadağın edildi.Yaralılara 

gemideki doktorlar ilk yardımda bulundu. Ancak İsrail askerleri getirdikleri sedyelere bile 

yaralıları taşımadılar karga tulumba battaniyeyle taşıdılar, Gemi İsrail limanına çok yavaş ve 

uzun bir zamanda gitti olaydan 10 saat sonra aşdod limanına vardık Limanda beni sorgu 

çadırına götürdüler. Evrak imzalarsam 72 saat içinde İsrail’i terk edebileceğimi söyledi. 

Ancak bilmediğim için bana yapılan baskılara rağmen her hangi bir evrak imzalamadım. 

Burada p armak izim alındı ve fotoğrafım çekildi , iç çamaşırı üstümde kalacak şekilde bütün 

elbiselerimi çıkardılar ve her yerim arandı Sonra beni çok kötü bir cezaevi aracı ile cezaevine 

götürdüler. 

Cezaevinde yaklaşık olarak 2 gece 1 gün kaldım .cezaevinde de koşullar kötüydü. 

Cezaevi yeni yapılmıştı. Bu nedenle inşaat molozları vardı. Bu molozları ben ve diğer 

arkadaşlarıma temizlettiler. daha sonra cezaevi aracı ile beni havaalanına getirdiler. 

Havaalanında da kötü muameleye maruz kaldım. Burada bir kaç defa tartaklandım. Olayda 

yaralanmadım ancak plastik kelepçeden dolayı bileklerim yaralandı eşyalarımdan fotoğraf 

makinem ve cep telefonum alındı. .Ben İsrailli görevlilerden bana yapılanlardan dolayı davacı 

ve şikayetçiyim. Dedi. 



Hazır olan vekilden soruldu.: İfadeye aynen katılıyoruz. sorumluların 

cezalandırılmasını talep ederiz. D edi.Beyanı okundu. Hep birlikte imza altın alındı. 
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